广州市建设监理行业协会关于征求《广州市
住宅工程质量业主查验工作方案（征求

意见稿）》意见的通知

各会员单位：

为贯彻落实《质量强国建设纲要》《广东省质量强省建设纲

要》的相关要求，强化建设单位的首要质量责任，落实住宅工程

参建单位的主体责任，在前期试行的基础上，市住房城乡建设局

起草了《广州市住宅工程质量业主查验工作方案》（详见附件

1），现向各会员单位征求意见。若对征求意见稿有修改意见或

建议，请于 2025年 12月 8 日 17时前，将填写完毕的征求意见

表（详见附件 2）的WORD版以及盖章扫描后的 PDF版发送至

协会邮箱（gzjlxh@126.com）。

特此通知。

附件：1．广州市住宅工程质量业主查验工作方案（征求意

见稿）

2．《广州市住宅工程质量业主查验工作方案（征求

意见稿）》征求意见表

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

穗监协〔2025〕9号

— 2 —

（此页无正文）

广州市建设监理行业协会

2025年 12 月 2 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）